
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İngiltere, Hamduk’un İstifasıyla Ağır Bir Darbe Aldı! 

Haber:  
Afrika İşleri Bakanı Vicky Ford, Hamduk’un istifasıyla ilgili olarak şunları söyledi: “Sudan’a 

hizmet eden ve halkının daha iyi bir gelecek arzusunda olan Hamduk’un istifası beni çok 
üzdü. 25 Ekim darbesinden bu yana milyonlarca Sudanlı, sivil bir yönetim talep etmek için 
sloganlar attılar. Güvenlik güçleri ve diğer siyasi aktörler artık bu taleplere saygı 
göstermelidir.” 

 
Yorum:  
Görünen o ki Amerika, tüm kötülükleriyle Avrupa’nın, özellikle de İngiltere’nin etkisini 

zayıflatmayı başarmıştır. Zira 30 yıllık egemenliği boyunca Amerika'nın çıkarlarını koruyan 
Beşir rejiminin düşüşünden bu yana, (İngiltere’nin adamları üzerindeki su ve ışık) kesilmiştir. 
Dahası İngiltere’nin ajanları ülke dışına kaçmıştır. Şimdi ise hem dışarıdan hem de birkaçı 
içeriden olmak üzere Beşir rejimine karşı çıktıkları gibi kitle hareketi haline gelene kadar bir 
araya geldikleri ittifaklar kurmuşlardır. Nitekim devrimciler gaflet içinde olup tam bir bilince 
sahip değilken İngilizlerin adamları devrimcilerin sırtına abandılar ve onların liderliğini ele 
geçirdiler. Böylece emreden ve yasaklayan oldukları gibi İngiliz Büyükelçiliği’nin yardımıyla 
harekette üstünlük sağladılar. Zira gençlerin Beşir ve zümresini devirmeyi başarmalarının 
ardından, Batı kültürünü, fikirlerini ve rejimlerini yücelten bir grup Batılı yabancı pasaportlu 
(eğitimli kişiler) getirilmiştir. İşte o zamanlar medya araçları, başta uluslararası kuruluşlarda 
yüksek bir konuma sahip olan Hamduk olmak üzere bu ajanları cilalamak için çok çaba 
göstermişlerdir. Nitekim Hamduk’un, ekonomide en yüksek derecelere geldiği ve Kapitalist 
ekonominin hackerlarından biri olduğu noktasında şüphe yoktur. Böylece İngiltere, Hamduk 
ve arkadaşları sayesinde tekrar Sudan arenasına girmeyi başarmıştır. Bunun üzerine ülkenin 
Laikleşmesi, yasaların, hükümlerin ve eğitim müfredatının değiştirilmesi, hain anlaşmaların 
imzalanması, ülkenin faiz kredileri döngüsüne girmesi ve Uluslararası Para Fonu ve Dünya 
Bankası'nın tavsiyelerinin uygulanmasıyla ilgili kafir Batı’nın tüm gündemini uyguladılar. 
Dahası ümmetin parası, Amerikan yaptırımlarının askıya alınması yoluyla kafir Batı’ya teslim 
edilmiş, bu da oldukça sıkıntı içerisinde olan insanların hayatına yansımıştır.   

O halde İngiltere, Amerika’nın kendisini yavaş yavaş çıkarmasına ve Sudan üzerindeki 
nüfuzunu tekelleştirmeye yakınlaşmasına nasıl üzülmesin ki? Nitekim 31 Ekim 2021’de eş-
Şark Tv kaynakları, Sudan makamlarının İngiltere büyükelçisi Giles Leifer’e ülkeyi terk etmesi 
için 21 gün süre verdiğini bildirmişlerdir. Bu ise ülkesinin Sudan’da ordunun aldığı önlemleri 
“şiddetle kınadığını” söylediği ve “bu tek taraflı önlemlerin yasa dışı olduğunu” sözlerine 
eklediği açıklamalarının akabinde gerçekleşmiştir. Zaten Sudan halkı, eski İngiliz büyükelçisi 
İrfan Sıddık’ı ve onun Başbakan Hamduk ile olan yakın ilişkisinin nasıl olduğunu bilmektedir.  

Asıl acı olan, ülkemizin kafir ülkeler arasında bir çatışma alanı haline gelmesidir. Artık 
Şeytan’ın ve onun avenelerinin planlarını boşa çıkarmamızın ve silahlı kuvvetlerin muhlis 
evlatlarının, ülkenin yönetimini Allah’ın Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in 
sünneti temelinde gerçek değişimin meşalesini taşıyacak olan yetkin adamlara teslim 
etmelerinin zamanı gelmiştir. Dahası Kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem Minhacı 
üzere Raşidi Hilafet’i ilan etmek için Allah’ın Rasulü’nün bayrağını taşıyan ve asla ehline 
yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir’e teslim etmelidir. İşte sadece o zaman Sudan 
halkı, güvenli ve emniyetli bir hayata kavuşacaktır.     
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